National Human Rights Commission of Nepal

केन्द्रीय कार्यालय (Central Office)

पुल्चोक, ललितपुर, नेपाल (Pulchowk, Lalitpur, Nepal)

## प्रेस विज्ञप्ति

३ पुस, २०८१ (१८ डिसेम्बर, २०२४)

ने.सं ११४५ थिलागा तृतिया

### आप्रवासी श्रमिकहरूको मानव अधिकार संरक्षणमा जोड दिन आग्रह

आज डिसेम्बर १८ "Honouring the Contributions of Migrants and Respecting Their Rights" भन्ने अन्तर्राष्ट्रिय नारा र "सुरक्षित आप्रवासनको आधार, सूचना र सीप सहितको रोजगार" भन्ने राष्ट्रिय नाराका साथ अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी श्रमिक दिवस, २०२४ मनाइँदैछ।